
令和 3 年 11 月 2６日 

会員各位 

一般社団法人 名古屋ローンテニス俱楽部 

会長 内藤由治 

 

当倶楽部 前顧問 奥村文洋先生の旭日中授章受賞のお知らせ 

 

 

平素は当倶楽部運営にご理解とご協力を賜り、御礼申し上げます。 

さて、既に新聞等で会員の皆さまにはご存知の方もおられると思いますが、この度、秋の

叙勲で、当倶楽部の顧問として今年 6 月の社員総会まで長年お世話になりました奥村文洋

先生が、名古屋市会議員としての名古屋市政における顕著な功績に対し、[旭日中授章]を 

受賞されましたので、お知らせいたします。 

受賞にあたり、心よりお祝いを申し上げるとともに、当倶楽部の関係者が国の栄誉を受け

られたことを共に喜びたいと存じます。 

今後も、奥村先生には名古屋市及び当倶楽部の発展に引続きお力添えいただけますよう

一層のご活躍を祈念いたします。 

 

以上 

 


